

### 3 分项报价明细表

项目名称：崖州“智慧港口”建设

项目编号：HFGC20191691

金额单位：元

序号	货物名称	单位	数量	单价	合计
1	港口综合管理系统	套	1	210000.00	210000.00
2	雷达监测引擎与数据处理模块	套	1	80000.00	80000.00
3	AIS 识别与数据处理模块（AIS 基站系统软件）	套	1	85000.00	85000.00
4	RFID 识别模块	套	1	35000.00	35000.00
5	CCTV 图像联动模块	项	1	74000.00	74000.00
6	大数据分析模块	套	1	115000.00	115000.00
7	API 接口模块	项	3	45000.00	135000.00
8	SASS 人证核验平台	套	1	97000.00	97000.00
9	公安内网接口协议对接	套	1	120000.00	120000.00
10	便民服务系统	套	1	266000.00	266000.00
11	综合执法系统	套	1	370000.00	370000.00
12	机架式应用及数据服务器	台	3	20500.00	61500.00
13	PDU 插座	个	3	250.00	750.00
14	视频存储服务器	台	1	6200.00	6200.00
15	专用存储硬盘	块	16	1200.00	19200.00
16	企业级路由器	台	1	1850.00	1850.00
17	核心三层交换机	台	1	8300.00	8300.00
18	服务器机柜	台	2	3500.00	7000.00
19	自助机（含智能申报软件）	台	3	85000.00	255000.00
20	岸线管理雷达	套	1	280000.00	280000.00
21	港口管理雷达	套	1	280000.00	280000.00
22	热成像双光谱网络智能球形摄像机	套	1	79000.00	79000.00
23	热成像云台摄像机	套	1	110000.00	110000.00
24	一路音频输出终端	台	2	1500.00	3000.00
25	前置放大器	台	2	1100.00	2200.00
26	纯后级广播功放	台	2	5800.00	11600.00
27	号筒扬声器	只	4	6000.00	24000.00
28	UPS 不间断电源主机	套	2	4800.00	9600.00
29	远程电源管理设备	套	2	4200.00	8400.00
30	室外定制机柜	套	2	5500.00	11000.00
31	立杆及地笼（含基坑浇注建设等）	根	2	25000.00	50000.00
32	综合管线及辅材	点位	2	35000.00	70000.00

序号	货物名称	单位	数量	单价	合计
33	AIS 基站	台	2	76000.00	152000.00
34	RFID 基站	台	4	25000.00	100000.00
35	安装支架	套	2	1000.00	2000.00
36	船舶身份标签	张	500	560.00	280000.00
37	船舶定位终端	台	500	1250.00	625000.00
38	船舶定位终端防护罩	台	500	100.00	50000.00
39	港区动态管理预警系统	套	1	68000.00	68000.00
40	智能跟踪授权接入模块	套	15	3900.00	58500.00
41	海防星光级全景智能跟踪枪机	套	8	49550.00	396400.00
42	海防全景智能跟踪球机				
43	海防星光级全景智能跟踪处理器（含软件）				
44	海防星光级广角智能跟踪枪机	套	7	39750.00	278250.00
45	海防星光级广角智能跟踪球机				
46	海防星光级广角智能跟踪跟踪处理器（含软件）				
47	球枪机专用电源	个	30	150.00	4500.00
48	8 口千兆交换机	台	15	1250.00	18750.00
49	室外防水箱	个	15	2300.00	34500.00
50	二合一防雷模块	套	15	500.00	7500.00
51	定制室外安装支架	根	15	2300.00	34500.00
52	综合管线及辅材	点位	15	2000.00	30000.00
53	室外通道闸机	通道	4	56000.00	224000.00
54	Mifare 读卡器套件	套	4	320.00	1280.00
55	户外型人脸识别机头	台	4	27000	108000.00
56	身份证识读模块	台	4	2200.00	8800.00
57	千兆交换机	台	2	1800.00	3600.00
58	室外机柜	套	2	2500.00	5000.00
59	综合管线及辅材	项	1	55000.00	55000.00
60	4G 枪球联动布控人脸抓拍机	台	1	60000.00	60000.00
61	便携式人脸比对平台	项	1	10000.00	10000.00
62	移动布署套件	套	1	650.00	650.00
63	移动手持终端	台	5	9650.00	48250.00
64	移动客户端	台	1	6800.00	6800.00
65	行业双光版无人机	套	1	37000.00	37000.00
66	带屏遥控器	台	1	5800.00	5800.00
67	智能飞行电池	套	2	1000.00	2000.00
68	TF 存储卡	张	1	100.00	100.00
69	行业版保险	年	2	4000.00	8000.00
70	第三者责任险	年	2	2500.00	5000.00

序号	货物名称	单位	数量	单价	合计
71	分点传输线路	年	3	100000.00	300000.00
72	单点专输线路	年	3	7000.00	21000.00
合计金额:				5935780.00	

注：“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等

投标人：厦门纵横集团通信发展有限公司

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

崖州“智慧港口”建设—2020-01-14 09:42:28.661—c0bb24b82fb24580a0a680149778daa4—7.6.105.264